
 

 

 

2011 年 11 月 7 日 

お客様各位 

株式会社ベストシッピング 

 

 

  

タイ洪水被害による港湾施設の現況及び当社サービスへの影響について（Ｎｏ．２） 

 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 標題の件につきまして、下記の通りご連絡致します。 

 

バンコク港（PAT）は 10 月 27 日より休止致しておりました、輸入コンテナーの引き受けを 

再開いたしました。 

 各船社とも随時、サービスを再開する模様です。 

バンコク港（PAT）及びレムチャバン港においては、輸入コンテナーの急増により,CFS 貨物のデバ

ンニング、お引き取りの遅延が発生する恐れがあります。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒、ご理解、ご協力をお願い致します。 

ご不明な点がありましたら、お問い合わせください。 

以上。 

 

お問い合わせ先： 

東京：03-5439-3708 横浜：045-633-7207 成田：0476-33-1503 名古屋：052-957-8200  

大阪：06-6536-3116 神戸：078-325-2581 博多：092-451-2688 


